



BRISTOT FARROUPILHA
CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.: 0450126986
JULIO DE CASTILHOS, 1540 - PLANALTO -
Farroupilha - RS - CEP 95170364
Fone: (54) 34013401
alexandrebristotme@gmail.com

Movimento de Transferência 1.073

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

10 - Bristot Farroupilha

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	2.792,00
29639	20	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	161,00
24841	45	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	580,50
70004	10	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	54,50
28220	30	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,58	377,40
1634	10	UN	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	34,90	349,00
28615	40	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	296,00
63580	1	UN	PORTA EXTERNA PINUS DIREITA	289,90	289,90
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
6922	12	UN	PERFIL U PVC BRANCO 6M	24,00	288,00
10011	8	UN	MEIA CANA PINUS 2,70	3,75	30,00
9749	10,23	M2	FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA	17,50	179,03
10484	8	UN	EMENDA H PVC BRANCO 6M	24,00	192,00

Custo Total Transferência: 5.877,33

Impresso em: 31/07/2025 17:10:57

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br